
1 

 

Н А П Н  України 

ДЕРЖ АВН ИЙ З АКЛ АД ВИ ЩО Ї ОСВ ІТИ  

« УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»  

( ДЗВО «У М О» ) 
 

 

Н А К А З 

15 травня 2025 р.                            Київ   № 01-01/187 

 
 

Про створення підрозділів 

приймальної комісії у 2025 році 

 

Відповідно до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

Державному закладі вищої освіти «Університет менеджменту освіти» в 2025 

році, затверджених Вченою радою ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 

(протокол № 5 від 25 березня 2025 р.), Порядку прийому на навчання для 

здобуття вищої освіти в 2025 році, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України 10 лютого 2025 року № 168 та Положення про приймальну 

комісію Державного закладу вищої освіти «Університет менеджменту освіти», 

затвердженого Вченою радою ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 

(протокол № 7 від 25 травня 2022 р.)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для виконання покладених на приймальну комісію завдань i 

здійснення нею своїх повноважень створити такі підрозділи приймальної 

комісії Університету: предметні екзаменаційні комісії, фахові атестаційні 

комісії. 

2. Затвердити склад фахових атестаційних комісій для проведення 

конкурсних фахових вступних випробувань, співбесід за спеціальностями та 

освітньо-професійними програмами: 

2.1. Для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 

знань D «Бізнес, адміністрування та право», спеціальністю D3 «Менеджмент», 

за освітньо-професійною програмою «Менеджмент» (денна та заочна форми 

навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Постоєва О. Г.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Піддубна Л. П.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії.  



2 

 

 

2.2. Для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 

знань D «Бізнес, адміністрування та право», спеціальністю D3 «Менеджмент», 

за освітньо-професійною програмою «Підприємництво» (денна та заочна 

форми навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Мурашко О. В.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Брусєнцева О. А.  старший викладач кафедри економіки, 

підприємництва та менеджменту ННІМП, член комісії. 

2.3. Для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 

знань С «Соціальні науки, журналістика, інформація та міжнародні 

відносини», спеціальністю С1 «Економіка та міжнародні економічні 

відносини (за спеціалізаціями)», за освітньо-професійною програмою 

«Управління персоналом та економіка праці» (денна та заочна форми 

навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Постоєва О. Г   доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Піддубна Л. П.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії.  

2.4. Для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 

знань С «Соціальні науки, журналістика, інформація та міжнародні 

відносини», спеціальністю С4 «Психологія», за освітньо-професійною 

програмою «Психологія» (денна та заочна форми навчання) на основі НРК6, 

НРК7: 

Гусєв А. І. – доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, голова комісії; 

Балахтар В. В. ‒ професор кафедри психології та особистісного 

розвитку ННІМП, член комісії; 

Чаусова Т. В. – доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, член комісії. 

2.5. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти  галузі 

знань D «Бізнес. Адміністрування та право», спеціальністю 

D3 «Менеджмент», за освітньо-професійною програмою «Менеджмент 

організацій і адміністрування (за видами економічної діяльності)» (денна та 

заочна форми навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Мурашко О. В.   доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Брусєнцева О. А.  старший викладач кафедри економіки, 

підприємництва та менеджменту ННІМП, член комісії.  



3 

 

2.6. Для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 

знань D «Бізнес, адміністрування та право», спеціальністю D3 «Менеджмент», 

за освітньо-професійною програмою «Управління проєктами» (денна та 

заочна форми навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Ковтун О. А. − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Бережна Г. В. − доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Дубініна О. В.  − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії.  

2.7. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти  галузі  

знань D «Бізнес. Адміністрування та право», спеціальністю 

D3 «Менеджмент», за освітньо-професійною програмою «Управління 

проектами» (денна та заочна форми навчання) на основі раніше здобутого 

рівня вищої освіти на основі НРК6, НРК7: 

Ковтун О. А. − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Бережна Г. В. − доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Дубініна О. В.  − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії.  

2.8. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти  галузі 

знань D «Бізнес. Адміністрування та право», спеціальністю 

D3 «Менеджмент», за освітньо-професійною програмою «Управління 

навчальним закладом» (денна та заочна форма навчання) на основі НРК6, 

НРК7: 

Кравченко Г. Ю.  завідувач кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Рожнова Т. Є.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Махиня Т. А.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії.  

2.9. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань D «Бізнес. Адміністрування та право», спеціальністю 

D3 «Менеджмент», за освітньо-професійною програмою «Підприємництво» 

(заочна форма навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Піддубна Л. П.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Брусєнцева О. А.  старший викладач кафедри економіки, 

підприємництва та менеджменту ННІМП, член комісії. 

2.10. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань D «Бізнес. Адміністрування та право», спеціальністю D4 «Публічне 

управління та адміністрування», за освітньо-професійною програмою 



4 

«Публічне управління та адміністрування» (денна та заочна форма навчання) 

на основі НРК6, НРК7: 

Дегтярьова І. О. − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Мороз В. В. − завідувач кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії; 

Олійник Н. І. − професор кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії. 

2.11. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань А «Освіта», спеціальністю А1 «Освітні науки», за освітньо-

професійною програмою «Педагогіка вищої школи. Андрагогіка» (денна та 

заочна форми навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Кравченко Г. Ю.  завідувач кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Рожнова Т. Є.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Приходькіна Н.О.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії.  

2.12. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань А «Освіта», спеціальністю A5 Професійна освіта (за спеціалізаціями), за 

освітньо-професійною програмою «Професійне навчання. Цифрові 

технології» (денна та заочна форма навчання) на основі НРК6, НРК7:  

Карташова Л. А.  професор кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, голова комісії; 

Сорочан Т. М.  професор кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, член комісії; 

Єрмоленко А. Б.  доцент кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, член комісії. 

2.13. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань А «Освіта», спеціальністю А6 «Спеціальна освіта (за нозологіями)», за 

освітньо-науковою програмою «Спеціальна освіта (за нозологіями)» (заочна 

форма навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Кравченко Г. Ю.  завідувач кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Сіданіч І. Л.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Волотовська Т. П.  доцент кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії. 

2.14. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань C «Соціальні науки, журналістика, інформація та міжнародні відносини». 

спеціальністю C1 «Економіка та міжнародні економічні відносини (за 

спеціалізаціями)», за освітньо-професійною програмою «Управління 

персоналом та економіка праці» (заочна форма навчання) на основі НРК6, 

НРК7: 

Бурлаєнко Т. І.  завідувач кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 



5 

Постоєва О. Г   доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Брусєнцева О. А.  старший викладач кафедри економіки, підприємництва 

та менеджменту ННІМП, член комісії. 

2.15. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань С «Соціальні науки, журналістика, інформація та міжнародні 

відносини», спеціальністю С4 «Психологія», освітньо-професійною 

програмою «Психологія» (денна та заочна форми навчання) на основі НКР6,  

НКР7: 

Гусєв А. І. – доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, голова комісії; 

Сухенко Я. В. – доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, член комісії; 

Тягур Л. М. 

 

– доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, член комісії. 

2.16. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань С «Соціальні науки, журналістика, інформація та міжнародні 

відносини», спеціальністю С4 «Психологія», за освітньо-професійною 

програмою «Кризова психологія з основами психотерапії» (денна та заочна 

форма навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Москальов М. В.  доцент кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, голова комісії; 

Сухенко Я. В.  професор кафедри психології та особистісного 

розвитку ННІМП, член комісії; 

Тягур Л. М.  доцент кафедри психології та особистісного розвитку 

ННІМП, член комісії. 

2.17. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань І «Охорона здоров’я та соціальне забезпечення», спеціальністю 

І10 «Соціальна робота та консультування», за освітньо-науковою програмою 

«Соціальна робота. Соціальна реабілітація» (денна та заочна форма навчання) 

на основі НРК6, НРК7: 

Кравченко Г. Ю.  завідувач кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Рожнова Т. Є.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Приходькіна Н. О.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії. 

2.18. Для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі 

знань І «Охорона здоров’я та соціальне забезпечення», спеціальністю 

І10 «Соціальна робота та консультування», за освітньо-професійною 

програмою «Соціальна педагогіка та медіація» (денна та заочна форма 

навчання) на основі НРК6, НРК7: 

Кравченко О. І.  завідувач кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, голова комісії; 

Сергеєва Л. М.  професор кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, член комісії; 



6 

Єрмоленко А. Б.  доцент кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій ННІМП, член комісії. 

3. Затвердити склад предметної екзаменаційної комісії Університету для 

проведення вступного іспиту (співбесіди) з іноземної мови (англійська, 

німецька, французька) для вступників на навчання для здобуття другого 

(магістерського) рівня вищої освіти (денна та заочна форми навчання) на  

основі НРК6, НРК7: 

Івкін В. М.  доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Грицай С. Ю.  завідувач відділу освітньо-наукової та міжнародної 

діяльності ДЗВО «Університет менеджменту освіти», 

член комісії; 

Кириченко В. М.  старший викладач кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії. 

4. Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій Університету 

для проведення вступних іспитів для вступників на навчання для здобуття 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, НРК5: 

з української мови: 

Приходькіна Н. О.  професор кафедри педагогіки, адміністрування та 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Волотовська Т. П.  доцент кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Постоєва О. Г.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії. 

з математики: 

Дубініна О. В. ‒ професор кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Махиня Т. А.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії.  

Піддубна Л. П.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії. 

з історії України: 

Вінніченко А. А.  доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Мороз В. В.  завідувач кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Рожнова Т. Є.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

з англійської мови:  

Івкін В. М.  доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Кравченко О. І.  завідувач кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій, член комісії; 

Грицай С. Ю. ‒ директор Центру міжнародного співробітництва та 

освіти, член комісії. 



7 

з біології: 

Мороз В. В.  завідувач кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Карташова Л. А.  професор кафедри освіти дорослих та цифрових 

технологій, член комісії; 

Махиня Т. А. ‒ професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії. 

з хімії: 

Мороз В. В.  завідувач кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Бережна Г. В.  доцент, кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, член комісії; 

Юрченко О. П.  методист вищої категорії Навчально-методичного 

відділу ННІМП, член комісії. 

з фізики: 

Махиня Т.А.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Рожнова Т. Є.  професор кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, член комісії; 

Вишневська Г. П.  методист вищої категорії Навчально-методичного 

відділу ННІМП, член комісії. 

з української літератури: 

Волотовська Т. П.  доцент кафедри педагогіки, адміністрування і 

спеціальної освіти ННІМП, голова комісії; 

Теплюк І. В.   методист вищої категорії Навчально-методичного 

відділу ННІМП, член комісії; 

Постоєва О. Г.  доцент кафедри економіки, підприємництва та 

менеджменту ННІМП, член комісії. 

з географії: 

Вінніченко А. А.  доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, голова комісії; 

Шмагун А. В.  старший викладач кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії; 

Мороз В. В.  завідувач кафедри публічного управління і 

проектного менеджменту ННІМП, член комісії. 

5. Створити комісію з прийому на навчання іноземних громадян та осіб 

без громадянства: 

Грицай С. Ю.  директор Центру міжнародного співробітництва та 

освіти, голова комісії; 

Бородінова Л. Ю.  заступник завідувача відділу освітньо-наукової та 

міжнародної діяльності ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти», член комісії; 

Івкін В. М.  доцент кафедри публічного управління і проектного 

менеджменту ННІМП, член комісії. 



8 

6. Відповідальному секретарю приймальної комісії (Москальов М. В.) 

довести наказ до відома науково-педагогічних та педагогічних працівників.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Ректор        Микола КИРИЧЕНКО 

 


